
UCHWAŁA NR 92/598/20 
ZARZĄDU POWIATU W PODDĘBICACH 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie przekazania Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Poddębicach środków ochrony 
indywidualnej przeznaczonych dla rodzin zastępczych na terenie powiatu poddębickiego, zakupionych 

w ramach projektu pn.: „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej 
w okresie epidemii COVID-19” 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), Zarząd Powiatu w Poddębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.    Przekazuje się Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Poddębicach środki ochrony 
indywidualnej przeznaczone dla rodzin zastępczych na terenie powiatu poddębickiego, zakupione w ramach 
projektu pn.: „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” w ramach 
działania 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9IV: Ułatwianie dostępu do 
przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych 
świadczonych w interesie ogólnym, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020. 

2. Wykaz środków ochrony indywidualnej, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

4. Środki ochrony indywidualnej, o których mowa wyżej, przekazane zostaną protokołem przekazania, 
którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

Id: 454517F5-DC8F-46E1-8F12-076740C3B357. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 92/598/20 

Zarządu Powiatu w Poddębicach 

z dnia 3 września 2020 r. 

Wykaz środków ochrony indywidualnej 

Lp. Nazwa środka ochrony 
indywidualnej j.m. Liczba  

Cena jednostkowa 
brutto  

w zł 

Wartość ogółem  
w zł 

1 Maseczka niemedyczna ochronna szt. 1 350 0,73 979,70 

2 Rękawice ochronne jednorazowe 
Santex szt. 6 750 0,53 3 572,10 

3 Płyn dezynfekujący do rąk Extra 4U  
GARCHEM litr 81 11,74 950,91 

4 Razem 5 502,71 

Id: 454517F5-DC8F-46E1-8F12-076740C3B357. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 92/598/20 

Zarządu Powiatu w Poddębicach 

z dnia 3 września 2020 r. 

WZÓR 
PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA 

z dnia …..……………….. 2020 r. 

 W związku z uchwałą Nr …../……./20 Zarządu Powiatu w Poddębicach z dnia …………….2020 roku 
w sprawie przekazania Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Poddębicach środków ochrony 
indywidualnej przeznaczonych dla rodzin zastępczych na terenie powiatu poddębickiego, zakupionych 
w ramach projektu pn.: „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”, 

pomiędzy Powiatem Poddębickim, w imieniu którego działa Zarząd Powiatu w Poddębicach, 
reprezentowany przez: 

1. Panią Małgorzatę Komajdę – Starostę Poddębickiego, 

2. Pana Piotra Majera – Wicestarostę 

zwany dalej „Przekazującym”, 

i 

Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Poddębicach reprezentowanym przez Panią Ilonę Kubis-
Kałucką – Dyrektora, 

zwanym dalej „Przyjmującym” 

sporządzony i podpisany został następujący protokół przekazania: 

1. Przekazujący przekazuje a Przyjmujący przyjmuje następujące środki ochrony indywidualnej: 

Lp. Nazwa środka ochrony indywidualnej J.m. Liczba  

Cena 
jednostkowa 

brutto  
w zł 

Wartość ogółem  
w zł 

1 Maseczka niemedyczna ochronna szt. 1 350 0,73 979,70 

2 Rękawice ochronne jednorazowe Santex szt. 6 750 0,53 3 572,10 

3 Płyn dezynfekujący do rąk Extra 4U 
GARCHEM litr 81 11,74 950,91 

4 Razem 5 502,71 

2. Łączna wartość brutto środków ochrony indywidualnej, o których mowa w pkt. 1, wynosi 5 502,71 zł 
(słownie złotych: pięć tysięcy pięćset dwa i 71/100), w tym: netto w kwocie 4 984,47 zł (słownie złotych: 
cztery tysiące dziewięćset osiemdziesiąt cztery i 47/100) oraz VAT wg stawki 8 % (rękawice ochronne 
jednorazowe, płyn dezynfekujący do rąk) i 23 % (maseczki niemedyczne ochronne) w łącznej kwocie 518,24 zł 
(słownie złotych: pięćset osiemnaście i 24/100 złotych). 

3. Przyjmujący zobowiązuje się do nieodpłatnego przekazania środków ochrony indywidualnej, 
wymienionych w pkt 1 niniejszego protokołu, rodzinom zastępczym na terenie powiatu poddębickiego 
z przeznaczeniem do bezpośredniej walki z epidemią COVID-19, według następujących wytycznych: 

1) maseczki: 10 szt. na 1 osobę, 

2) rękawiczki: 50 szt. na 1 osobę, 

3) płyn dezynfekujący: 0,6 l na 1 osobę. 

Id: 454517F5-DC8F-46E1-8F12-076740C3B357. Podpisany Strona 1



4. Przekazujący i Przyjmujący zgodnie stwierdzają, że środki ochrony indywidualnej, wymienione 
w pkt. 1 niniejszego protokołu, są nowe, wolne od wad i kompletne. 

5. Niniejszy protokół został sporządzony w 3 egzemplarzach, dwa egzemplarze dla Przekazującego i jeden 
egzemplarz dla Przyjmującego. 

STRONA ZDAJĄCA:     STRONA ODBIERAJĄCA:

Id: 454517F5-DC8F-46E1-8F12-076740C3B357. Podpisany Strona 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1695204774 
 Imię: Małgorzata Janina 
 Nazwisko: Komajda 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo: Łódzkie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-1781231302 
 Imię: Piotr Lucjan 
 Nazwisko: Majer 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo: Łódzkie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-1971458034 
 Imię: Zdzisław Krzysztof 
 Nazwisko: Cyganiak 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-128183662 
 Imię: Piotr 
 Nazwisko: Kozłowski 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-2131594132 
 Imię: Beata Lidia 
 Nazwisko: Przybylska 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 454517F5-DC8F-46E1-8F12-076740C3B357. Podpisany Strona 3




